

CJ-Mur ApS

Fuglestræde 7, 9310 Vodskov

CVR-nr. 35 84 56 15

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018.

Christian Westergren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJ-Mur ApS
Fuglestræde 7
9310 Vodskov

CVR-nr.: 35 84 56 15
Stiftet: 7. maj 2014
Hjemsted: Vodskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jess Christensen
Christian Westergren

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med murerforretning, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	512.903	594.666
1 Personaleomkostninger	-375.736	-548.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.631	-40.170
Resultat før finansielle poster	91.536	5.913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.307	-2.513
Resultat før skat	89.229	3.400
Skat af årets resultat	-20.184	-848
Årets resultat	69.045	2.552
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.045	2.552
Disponeret i alt	69.045	2.552

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>103.798</u>	<u>149.429</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.798</u>	<u>149.429</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>103.798</u>	<u>149.429</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55.744
	Igangværende arbejder for fremmed regning	280.000	61.844
	Andre tilgodehavender	<u>79</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>280.079</u>	<u>117.588</u>
	Likvide beholdninger	<u>133.429</u>	<u>148.130</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>413.508</u>	<u>265.718</u>
	Aktiver i alt	<u>517.306</u>	<u>415.147</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	89.081	20.036
	Egenkapital i alt	<u>139.081</u>	<u>70.036</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	26.251	6.067
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.251</u>	<u>6.067</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.547	23.415
	Anden gæld	203.427	315.629
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.974	339.044
	Gældsforpligtelser i alt	<u>351.974</u>	<u>339.044</u>
	Passiver i alt	<u>517.306</u>	<u>415.147</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	353.355	536.582
Pensioner	5.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	10.565	5.185
	<u>375.736</u>	<u>548.583</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.307	2.513
	<u>2.307</u>	<u>2.513</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	228.155	165.780
Tilgang i årets løb	0	62.375
Kostpris 30. juni 2018	<u>228.155</u>	<u>228.155</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-78.726	-38.556
Årets afskrivninger	-45.631	-40.170
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-124.357</u>	<u>-78.726</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>103.798</u>	<u>149.429</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	20.036	17.484
Årets overførte overskud eller underskud	69.045	2.552
	<u>89.081</u>	<u>20.036</u>
